
1

GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R03-2018-189

PUBLIÉ LE 27 SEPTEMBRE 2018



Sommaire

ARS
R03-2018-09-26-001 - Arrêté n°184-ARS-DSP-26 sept 2018, portant autorisation pour le

transfert de certaines autorisations liées à la Pharmacie à Usage Intérieur - PUI détenues

par le Centre Hospitalier de l'Ouest Guyanais Franck Joly - CHOG - 16 avenue Charles de

Gaulle - 97393 Saint-Laurent du Maroni - dans les locaux situés avenue de la liberté à

Saint Saint-Laurent du Maroni - N° FINESS EJ : 97 030 212 1 (2 pages) Page 3

R03-2018-08-01-005 - AVIS DE PROLONGATION DE CONSULTATION (1 page) Page 6

R03-2018-09-26-002 - Décision n°39-ARS-DSP- 26 sept 2018, portant autorisation du

transfert des locaux et autorisation de fonctionnement du dépôt d'urgence et dépôt relais de

produits sanguins labiles du Centre Hospitalier de l'Ouest Guyanais Franck Joly, - 245-

avenue de la liberté 97393 Saint-Laurent du Maroni cedex , N° FINESS EJ : 97 030 212 1

(2 pages) Page 8

DEAL 
R03-2018-09-21-003 - Arrêté modifiant l'arrêté DEETI-CANA n°2007-01 du 11 ocotbre

2007 fixant les conditions de sécurité auxquelles doivent satisfaire les canalisations de

transport de gaz entre l'usine LOX d'Air Liquide Spatiale Guyane (4 pages) Page 11

DRL
R03-2018-09-26-004 - Arrêté portant règlement particulier de police de navigation

intérieure sur la zone fluviale située entre le secteur face à la police aux frontières, le

secteur d'accostage du bac international, la zone de la glacière y compris leurs berges sur la

commune de Saint-Laurent-du-Maroni (6 pages) Page 16

2



ARS

R03-2018-09-26-001

Arrêté n°184-ARS-DSP-26 sept 2018, portant autorisation

pour le transfert de certaines autorisations liées à la

Pharmacie à Usage Intérieur - PUI détenues par le Centre

Hospitalier de l'Ouest Guyanais Franck Joly - CHOG - 16

avenue Charles de Gaulle - 97393 Saint-Laurent du Maroni

- dans les locaux situés avenue de la liberté à Saint

Saint-Laurent du Maroni - N° FINESS EJ : 97 030 212 1

ARS - R03-2018-09-26-001 - Arrêté n°184-ARS-DSP-26 sept 2018, portant autorisation pour le transfert de certaines autorisations liées à la Pharmacie à Usage
Intérieur - PUI détenues par le Centre Hospitalier de l'Ouest Guyanais Franck Joly - CHOG - 16 avenue Charles de Gaulle - 97393 Saint-Laurent du Maroni -
dans les locaux situés avenue de la liberté à Saint Saint-Laurent du Maroni - N° FINESS EJ : 97 030 212 1

3



ARS - R03-2018-09-26-001 - Arrêté n°184-ARS-DSP-26 sept 2018, portant autorisation pour le transfert de certaines autorisations liées à la Pharmacie à Usage
Intérieur - PUI détenues par le Centre Hospitalier de l'Ouest Guyanais Franck Joly - CHOG - 16 avenue Charles de Gaulle - 97393 Saint-Laurent du Maroni -
dans les locaux situés avenue de la liberté à Saint Saint-Laurent du Maroni - N° FINESS EJ : 97 030 212 1

4



ARS - R03-2018-09-26-001 - Arrêté n°184-ARS-DSP-26 sept 2018, portant autorisation pour le transfert de certaines autorisations liées à la Pharmacie à Usage
Intérieur - PUI détenues par le Centre Hospitalier de l'Ouest Guyanais Franck Joly - CHOG - 16 avenue Charles de Gaulle - 97393 Saint-Laurent du Maroni -
dans les locaux situés avenue de la liberté à Saint Saint-Laurent du Maroni - N° FINESS EJ : 97 030 212 1

5



ARS

R03-2018-08-01-005

AVIS DE PROLONGATION DE CONSULTATION

Prolongation avis de consultation du PRS

ARS - R03-2018-08-01-005 - AVIS DE PROLONGATION DE CONSULTATION 6



^F
• ÎAgence Régionale de Santé
Guyane \'\

ARRETE ? 2018-183/ARS/DG
Portant rectification de FAvis consultatif sur le Projet

Régional de Santé 2018-2028 (PRS) de Guyane

Le Directeur Général de l'Agence Régional de Santé de Guyane

Vu le Code de la santé publique, notamment son article ['article R. 1324-1,

Vu l'arrêté de consultation ? 2018-13/ARS/DG sur le Projet régional de santé
2018-2028 en date du 16 avril 2018 portant sur l'avis de consultation,

Vu la demande formulée par la Conférence Régionale de la Santé et de ['Autonomie
demandant un report de la période de consultation,

ARRETE

La période de consultation est prolongée de deux mois supplémentaires, jusqu'au
30 septembre 2018.

Fait à Cayenne, le 1er août 2018

Le Directeur général
de FAgence Régionale de santé de Guyane

. .,^.-~!'- ...
y^'-y//^ ~ '

Jacques CARTIAUX

ARS - R03-2018-08-01-005 - AVIS DE PROLONGATION DE CONSULTATION 7



ARS

R03-2018-09-26-002

Décision n°39-ARS-DSP- 26 sept 2018, portant

autorisation du transfert des locaux et autorisation de

fonctionnement du dépôt d'urgence et dépôt relais de

produits sanguins labiles du Centre Hospitalier de l'Ouest

Guyanais Franck Joly, - 245- avenue de la liberté 97393

Saint-Laurent du Maroni cedex , N° FINESS EJ : 97 030

212 1

ARS - R03-2018-09-26-002 - Décision n°39-ARS-DSP- 26 sept 2018, portant autorisation du transfert des locaux et autorisation de fonctionnement du dépôt
d'urgence et dépôt relais de produits sanguins labiles du Centre Hospitalier de l'Ouest Guyanais Franck Joly, - 245- avenue de la liberté 97393 Saint-Laurent du
Maroni cedex , N° FINESS EJ : 97 030 212 1

8



ARS - R03-2018-09-26-002 - Décision n°39-ARS-DSP- 26 sept 2018, portant autorisation du transfert des locaux et autorisation de fonctionnement du dépôt
d'urgence et dépôt relais de produits sanguins labiles du Centre Hospitalier de l'Ouest Guyanais Franck Joly, - 245- avenue de la liberté 97393 Saint-Laurent du
Maroni cedex , N° FINESS EJ : 97 030 212 1

9



ARS - R03-2018-09-26-002 - Décision n°39-ARS-DSP- 26 sept 2018, portant autorisation du transfert des locaux et autorisation de fonctionnement du dépôt
d'urgence et dépôt relais de produits sanguins labiles du Centre Hospitalier de l'Ouest Guyanais Franck Joly, - 245- avenue de la liberté 97393 Saint-Laurent du
Maroni cedex , N° FINESS EJ : 97 030 212 1

10



DEAL 

R03-2018-09-21-003

Arrêté modifiant l'arrêté DEETI-CANA n°2007-01 du 11

ocotbre 2007 fixant les conditions de sécurité auxquelles

doivent satisfaire les canalisations de transport de gaz entre

l'usine LOX d'Air Liquide Spatiale GuyaneArrêté modifiant l'arrêté DEETI-CANA n°2007-01 du 11 ocotbre 2007 fixant les conditions de

sécurité auxquelles doivent satisfaire les canalisations de transport de gaz entre l'usine LOX d'Air

Liquide Spatiale Guyane

DEAL  - R03-2018-09-21-003 - Arrêté modifiant l'arrêté DEETI-CANA n°2007-01 du 11 ocotbre 2007 fixant les conditions de sécurité auxquelles doivent
satisfaire les canalisations de transport de gaz entre l'usine LOX d'Air Liquide Spatiale Guyane 11



DEAL  - R03-2018-09-21-003 - Arrêté modifiant l'arrêté DEETI-CANA n°2007-01 du 11 ocotbre 2007 fixant les conditions de sécurité auxquelles doivent
satisfaire les canalisations de transport de gaz entre l'usine LOX d'Air Liquide Spatiale Guyane 12



DEAL  - R03-2018-09-21-003 - Arrêté modifiant l'arrêté DEETI-CANA n°2007-01 du 11 ocotbre 2007 fixant les conditions de sécurité auxquelles doivent
satisfaire les canalisations de transport de gaz entre l'usine LOX d'Air Liquide Spatiale Guyane 13



DEAL  - R03-2018-09-21-003 - Arrêté modifiant l'arrêté DEETI-CANA n°2007-01 du 11 ocotbre 2007 fixant les conditions de sécurité auxquelles doivent
satisfaire les canalisations de transport de gaz entre l'usine LOX d'Air Liquide Spatiale Guyane 14



DEAL  - R03-2018-09-21-003 - Arrêté modifiant l'arrêté DEETI-CANA n°2007-01 du 11 ocotbre 2007 fixant les conditions de sécurité auxquelles doivent
satisfaire les canalisations de transport de gaz entre l'usine LOX d'Air Liquide Spatiale Guyane 15



DRL

R03-2018-09-26-004

Arrêté portant règlement particulier de police de navigation

intérieure sur la zone fluviale située entre le secteur face à

la police aux frontières, le secteur d'accostage du bac

international, la zone de la glacière y compris leurs berges

sur la commune de Saint-Laurent-du-Maroni

Arrêté portant règlement particulier de police de navigation intérieure sur la zone fluviale située

entre le secteur face à la police aux frontières, le secteur d'accostage du bac international, la zone

de la glacière y compris leurs berges sur la commune de Saint-Laurent-du-Maroni

DRL - R03-2018-09-26-004 - Arrêté portant règlement particulier de police de navigation intérieure sur la zone fluviale située entre le secteur face à la police aux
frontières, le secteur d'accostage du bac international, la zone de la glacière y compris leurs berges sur la commune de Saint-Laurent-du-Maroni 16



DRL - R03-2018-09-26-004 - Arrêté portant règlement particulier de police de navigation intérieure sur la zone fluviale située entre le secteur face à la police aux
frontières, le secteur d'accostage du bac international, la zone de la glacière y compris leurs berges sur la commune de Saint-Laurent-du-Maroni 17



DRL - R03-2018-09-26-004 - Arrêté portant règlement particulier de police de navigation intérieure sur la zone fluviale située entre le secteur face à la police aux
frontières, le secteur d'accostage du bac international, la zone de la glacière y compris leurs berges sur la commune de Saint-Laurent-du-Maroni 18



DRL - R03-2018-09-26-004 - Arrêté portant règlement particulier de police de navigation intérieure sur la zone fluviale située entre le secteur face à la police aux
frontières, le secteur d'accostage du bac international, la zone de la glacière y compris leurs berges sur la commune de Saint-Laurent-du-Maroni 19



DRL - R03-2018-09-26-004 - Arrêté portant règlement particulier de police de navigation intérieure sur la zone fluviale située entre le secteur face à la police aux
frontières, le secteur d'accostage du bac international, la zone de la glacière y compris leurs berges sur la commune de Saint-Laurent-du-Maroni 20



DRL - R03-2018-09-26-004 - Arrêté portant règlement particulier de police de navigation intérieure sur la zone fluviale située entre le secteur face à la police aux
frontières, le secteur d'accostage du bac international, la zone de la glacière y compris leurs berges sur la commune de Saint-Laurent-du-Maroni 21



DRL - R03-2018-09-26-004 - Arrêté portant règlement particulier de police de navigation intérieure sur la zone fluviale située entre le secteur face à la police aux
frontières, le secteur d'accostage du bac international, la zone de la glacière y compris leurs berges sur la commune de Saint-Laurent-du-Maroni 22




